
Institutt for medier og kommunikasjon 
Det humanistiske fakultet 
 

 

 
Til:    Instituttstyret ved IMK      Sak nr.: 50/2016 
Fra:   Instituttleder Terje Rasmussen  
Møtedato: 29.11.2016 
Notatdato: 16.11.2016 
Sakstype: Vedtakssak 
Saksbehandler: rådgiver Katerina Houben 

 

UTLYSNING AV POSTDOKTORSTILLING 
 

Høsten 2016 fordelte fakultetet 17 stipendiatstillinger til instituttene. I hver stilling ligger lønn i tre år samt 

et tillegg på tre måneder for å dekke eventuelle forlengelser. Midlene fordeles fra det tidspunktet stillingen 

besettes. Fordelingen fra fakultetet til instituttene foregikk pro rata etter antallet faste førsteamanuensis- 

og professorstillinger på instituttene. Dette medførte at IMK fikk én stipendiatstilling.  

Fakultetet ønsker at stillingene besettes samtidig, i august 2017. Dette innebærer at stillingene bør utlyses 

så snart som praktisk mulig. Fakultetet ønsker at alle stillingsutlysningene godkjennes av fakultetets 

tilsettingsutvalg 9. desember.  

Fakultetet åpner for at instituttene skal kunne omgjøre stillingen fra stipendiat til postdoktor gitt at 

instituttet dekker merkostnadene. IMK har som policy å ansette postdoktorer i fire år mot at de som 

ansettes underviser i til sammen ett års normal undervisningstid. Merkostnader innebærer derfor lønn i ett 

ekstra år samt noe mer utgifter til lønn.  

IMK har svært mange stipendiater etter å ha blitt prioritert over noen år. Antallet stipendiater på vår del av 

PhD-programmet (13 interne, over 30 i alt) er relativt høyt i forhold til antallet postdoktorer (5). IMKs 

langtidsbudsjett tilsier at en omgjøring til postdoktor er forsvarlig. IMKs ledelse anbefaler derfor dette.  

Fakultetet forutsetter i sitt tildelingsbrev at stillingene knyttes til forskningsgrupper, forstått som grupper 

som ble meldt inn i HUMEVAL eller andre som oppfyller NFRs kriterier. Fakultetet spesifiserer disse 

kriteriene i sitt tildelingsbrev. Kriteriene tilsier at det kun er IMKs tre langsiktige forskningssamarbeider som 

oppfyller kravene.  

Fordelingen av postdoktorer på IMKs forskningsområder er i dag slik: 

Polkom: en stilling (Karoline Andrea Ihlebæk) 

Medieinnovasjon: en stilling (Niamh Ni Bhroin) 
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Medieestetikk: ingen 

Andre: tre stillinger (Tijana Milosevic, Gry Cecilie Rustad, Steffen Krüger) 

De tre-fire siste årene har PhD-prosjekter på området medieestetikk har kommet sterkt ut i åpne 

utlysninger. Ut fra dette og ut fra den nåværende fordelingen av post.doc-stillinger blant 

forskningsområdene, mener ledelsen at en rimelig fordeling er at postdoktor-stillingen tilfaller 

forskningsområdet medieestetikk.  

Forslag til vedtak: IMK utlyser en fire-årig postdoktorstilling i medieestetikk. Utlysningsteksten oversendes 

fakultetets tilsettingsutvalg for vitenskapelige stillinger for godkjennelse.  


